RESOLUÇÃO Nº 387 DE 09 DE MARÇO DE 2017.

AUTORIZA O PODER LEGISLATIVO A REALIZAR DESPESAS

Art. 1º - Fica o Poder Legislativo autorizado a realizar despesas com a Sessão

Solene em Homenagem aos 25 anos de emancipação política-administrativa do

município de Barra Funda, nas seguintes áreas:

1- Divulgação nos meios de comunicação, imprensa falada e escrita;

2- Filmagem e fotografia;

3- Ornamentação, ramalhetes de flores;

4- Confecção de quadros comemorativos aos homenageados;

Art. 2°- Fica Autorizado  o valor de  até R$- 6.000,00 (seis mil reais).

Art. 3º - As despesas decorrentes desse projeto de resolução correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 4° O presente Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Barra Funda RS, 09 de março de 2017.

Verª Zilda Maria Zandoná Castoldi
Presidente do Legislativo

 Ver. Silvio João  Balista
         Secretário do Legislativo